
 
 
 Në bazë të nenit 40, të Statutit të Komunës së Prishtinës, të dt. 16 mars 2001, 
konform Rregullores së UNMIK-ut 2000/45, të dt. 11 gusht 2000, Kuvendi i Komunës së 
Prishtinës në mbledhjen e mbajtur më 03.06.2004 mori 
 
 
 
 

V E N D I M 
 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT TË PUNËS SË KRYESHEFIT EKZEKUTIV 
DHE BORDIT TË DREJTORVE PËR VITIN 2003  

SI DHE RAPORTIN E BUXHETIT PËR VITIN 2003 
 

 
                     

 
I. Miratohet Raporti i punës së kryeshefit ekzekutiv dhe Bordit të drejtorve 

për vitin 2003, si dhe Raporti i buxhetit për vitin 2003. 
 
 
 
II. Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit 
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